PROFESORES DEL MASTER EN INGENIERIA AGRONOMICA

PROFESOR

DEPARTAMENTO

AREA CONOCIMIENTO

CORREO ELECTRONICO

Maria Isabel Martin Jiménez

Geografia

Analisis Geografico Regional

imaji@usal.es

Eulogio Garcia Diez

Construccidn y Agronomia

Tecnologias del Medio
Ambiente

elga@usal.es

Augusto Andrés Rodrigo

Construccidn y Agronomia

Produccion Animal

Ull20@usal.es,

augusto@arribestour.com

Carlos Miguel Herrero Jiménez

Construccidn y Agronomia

Ingenieria Agroforestal

cmhj@usal.es

José Martinez Fernandez

Geografia

Geografia Fisica

imf@usal.es

Maria Rosa Pérez Gonzalez

Economia Aplicada

Economia Aplicada

rosanapg@usal.es

Maria Sanchez Rodriguez

Construccion y Agronomia

Ingenieria Agroforestal

sanrodm@usal.es

Pedro Calero Pérez

Economia Aplicada

Economia Aplicada

pcalero@usal.es

Remedios Morales Corts

Construccidn y Agronomia

Produccidn Vegetal

reme@usal.es

Maria Angeles Gdmez Sanchez

Construccion y Agronomia

Produccion Vegetal

geles@usal.es

Soledad Alvarez Sanchez-Arjona

Construccidn y Agronomia

Produccion Animal

salvarez@usal.es

Carlos Palacios Riocerezo

Construccidn y Agronomia

Produccion Animal

carlospalacios@usal.es

Margarita Moran Martin

Construccion y Agronomia

Produccion Vegetal

gari@usal.es

Rodrigo Pérez Sdnchez

Construccidn y Agronomia

Produccidn Vegetal

rodrigopere@usal.es

Luz Maria Mufioz Centeno Botanica Botanica luzma@usal.es
Angel Amor Morales Botanica Botanica amor@usal.es

Martha Estela Trujillo Toledo

Microbiologia y Genética

Microbiologia

mett@usal.es
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Maria Belén Suarez Fernandez

Microbiologia y Genética

Microbiologia

belensu@usal.es

Manuel Castro de Cabo

Biologia Animal, Parasitologia,
Ecologia, Edafologia y Quimica
Agricola

Sanidad Animal

manuelcastrodecabo@telefonica.net

Ana Maria Vivar Quintana

Construccidn y Agronomia

Tecnologias de los Alimentos

avivar@usal.es

Isabel Revilla Martin

Construccion y Agronomia

Tecnologias de los Alimentos

irevilla@usal.es

Maria Teresa Escribano Baildn

Construccidn y Agronomia

Tecnologias de los Alimentos

escriban@usal.es

Fernando Santos Francés

Biologia Animal, Parasitologia,
Ecologia, Edafologia y Quimica
Agricola

Edafologia y Quimica Agricola

fsantos@usal.es

Carmelo Antonio Avila Zarza

Estadistica

Estadistica e Investigacion
Operativa

caaz@usal.es

José Luis Vicente Villardén

Estadistica

Estadistica e Investigacion
Operativa

villardon@usal.es

Ifigo Zabalgogeazcoa Gonzélez

Construccion y Agronomia

Produccion Vegetal

izabalgo@usal.es

José Luis Hernandez Pastora

Matematica Aplicada

Matematica Aplicada

jlhp@usal.es

Alberto Alonso lzquierdo

Matematica Aplicada

Matematica Aplicada

alonsoiz@usal.es

Nilda Sanchez Martin

Ingenieria Cartografica y del Terreno

Ingenieria Cartografica,
Geodésica y Fotogrametria

nilda@usal.es

Pilar Alonso Rojo

Biologia Animal, Parasitologia,
Ecologia, Edafologia y Quimica
Agricola

Edafologia y Quimica Agricola

Palrojo@usal.es

Moisés Pescador Garriel Fisiologia y Farmacologia Toxicologia moises@usal.es

Ana Isabel Morales Martin Fisiologia y Farmacologia Toxicologia amorales@usal.es
Marta Prieto Vicente Fisiologia y Farmacologia Toxicologia martapv@usal.es
Rosa Laura Vicente Vicente Fisiologia y Farmacologia Toxicologia lauravicente@usal.es
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Quimica Analitica, Nutricién y
Ana Maria Gonzalez Paramas Bromatologia Nutricion y Bromatologia paramas@usal.es
Margarita Valero Juan Quimica Fisica Quimica Fisica mvalero@usal.es

NOTA: Por decisidon de la Comisidn Académica del Master de I. A. el horario de tutorias se fijard y se hard publico antes del comienzo del curso.
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